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ALUEVARAUKSET JA MITOITUS
 Kasvava Jyväskylän keskusta tarvitsee enemmän 
tilaa ja tähän ongelmaan myös suunnitelmamme pureutuu 
kasvattamalla keskustaa rantaan asti. Suunnittelualueella on 
jo ennestään jonkin verran rakennuskantaa, jota täydennetään 
lähinnä lisäkerroksia mahdollistamalla. Uutta rakentamista 
tulee kannen päälle ja sen alueelle, sekä hieman myös kannen 
muodoista syntyvien aukkojen alueelle. Uutta kerrosalaa 
kannelle on laskettu syntyvän hieman päälle 200 000 
kerrosneliömetriä, jo kaavoitetulle Hämeenkadun alueelle noin 
20 000 kerrosneliömetriä ja ullakkokerrokset tuovat myös joitain 
tuhansia kerrosneliömetrejä lisää. Kannen arvioitu asukasmäärä 
on noin 2700 asukasta. 

KANTA
 Suunnitelmana Kanta on kokonaisuus, johon sisältyy 
rautatien sekä valtatie 9:n peittävä kansirakenne ja jo olemassa 
olevien kortteleiden täydentäminen. Kannen rantaviiva on 
muodoltaan orgaaninen, ja jotta tiellä liikkujat saisivat valoa 
ajaessaan, on kantta aukotettu. Kannen rakennuskanta 
mukailee kannen orgaanisia muotoja, mutta toisaalta se myös 
keskustelee Jyväskylän keskustan ruutukaavan kanssa ja liittyy 
siihen sulavasti. 
 Kannassa on huomioitu pari korviimme kantautunutta 
toivetta. Kannen aukottavan “pisaran” yhteyteen on sijoitettu 
tasokas konserttisali sekä Vaasankadun ja kannen risteykseen 
uutta tilaa Jyväskylän ammattikorkeakoululle. 

 Suunnittelun alussa toteutimme nopealla aikataululla 
kyselyn sosiaalisessa mediassa, jossa pyysimme jyväskyläläisiltä 
kommentteja ja toiveita rannan ympäristön parantamiseen. 
Kyselyyn saadut 15 vastausta antoivat meille hyvin pienen otannan 
kaupunkilaisten toiveista, mutta jo tästäkin vastausmäärästä oli 
poimittavissa tiettyjä samoja teemoja.  Erittäin moni koki rannan 
alueen rumana ja epäviihtyisänä. Radan ja moottoritien koettiin 
katkaisevan kaikki yhteydet keskustasta ja varsinkin kevyelle 
liikenteelle toivottiin uusia toimivampia kulkureittejä rannan 
suuntaan. Yleisesti toivottiin suuria muutoksia rannan ja radan 
ympäristöön, mutta toisaalta myös vanhojen rakennusten ja 
harjunäkymien säilyttämistä pidettiin erittäin suotuisena. 
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